
 

ご 挨 拶 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして下記のとおり役員が選任され

それぞれ就任いたしました 

つきましては この陣容をもちまして社業の発展に一層精励いたす所存でございます

ので 何卒ご高承のうえ倍旧のご高誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

令和 7 年 5 月 

株式会社上田商会 

代表取締役 上 田 朗 大 

 

 

記 

 

株式会社上田商会 

〔取締役及び監査役〕 

 

代 表 取 締 役 上 田 朗 大 

取  締  役 石 塚 浩 章 

取  締  役 菅 原 久仁男 

取  締  役 藤 島 義 一 

取  締  役 西 川 藤 麿 

取  締  役 小 林 敏 明（新任） 

取  締  役 武 井   厚（株式会社武井工業所 代表取締役社長） 

取  締  役 片 桐   大（カタギリ・コーポレーション株式会社 代表取締役社長） 

監  査  役 上 田 博 子 

 

なお前取締役の鎌上重雄は退任し 常勤顧問に就任いたします 



 

〔執行役員〕 

社長執行役員 上 田 朗 大 

常務執行役員 石 塚 浩 章 技術本部 担当 

常務執行役員 菅 原 久仁男 生産本部・海外事業 担当 

常務執行役員 藤 島 義 一 管理本部 担当 

執 行 役 員 西 川 藤 麿 生コン事業部 担当 

執 行 役 員 小 林 敏 明 技術営業本部 担当 

執 行 役 員 鈴 木 康 彰 技術営業本部 担当 

執 行 役 員 外 崎 昭 一 生産本部 担当 

執 行 役 員 西 川 哲 也 技術営業本部 担当 

執 行 役 員 谷 口   勝 技術営業本部 担当 

執 行 役 員 阿知良 靖 仁 技術営業本部 担当 

執 行 役 員 土 門 宏 之 技術営業本部 担当 

 

以 上 


